
 
Списки членов и кандидатов клуба «Каникула»  

1980-1981  

учебный год 
 

Решение правления клуба «Каникула» от 14 марта 1981 года 
 
1.   В соответствии с уставом клуба «Каникула», рассмотрев прохождение 
кандидатского стажа и рекомендации членов клуба, Правление клуба «Каникула» 
постановляет: 
Считать кандидатский стаж в члены клуба «Каникула» успешно пройденным у 
следующих студентов АВТФ: 

Анфимов Александр        рекомендация А. Соловьева 
Залыгаев Андрей              рекомендация В. Трубина 
Каржавин Валерий           рекомендация А. Соловьева 
Кляйн Иван                       рекомендации А. Соловьева 
Молчанов Олег                 рекомендация М. Штейна 
Морозов Сергей                рекомендация В. Трубина 
Николаев Александр        рекомендация В. Щербакова 
Никулин Валерий             рекомендация А. Соловьева 
Онищенко Александр      рекомендация М. Штейна 
Фирсанкова Татьяна         рекомендация А. Соловьева 

Всем новым членам клуба «Каникула» вручить отличительные значки клуба 
«Каникула» на специальном вечере, посвященном Дню Рождения клуба «Каникула». 
2.   За активное участие в развитии клубного движения в ТПИ избрать почетным 
членом клуба «Каникула»: 

Ивановского Сергея – Президента СК «Гамма» ФТФ ТПИ,  
Труфанова Игоря – Президента СК «Лада» МСФ ТПИ. 

                       
3.   Утвердить список кандидатов в члены клуба «Каникула».  

Список кандидатов в члены клуба «Каникула» прилагается.   
 
Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула». 14 марта 1981 года 

Президент клуба «Каникула»                      А. Соловьев 



 
 

Список действительных членов клуба «Каникула»  
по состоянию на 14 марта 1981 года с учетом вновь принятых в члены клуба: 

 

Анфимов Александр 
Беккер/Усцова/ Галина 
Богодухова Елена 
Дашкина Людмила 
Зайцева Галина 
Залыгаев Андрей 
Зяблицев Владимир 
Ильин Александр 
Калимова Гульмира 
Каржавин Валерий 
Кириленко Николай 
Клепачев Виктор 
Кляйн Иван 
Ковалев Николай 
Колесниченко Сергей 
Коновалова Лариса 
Корнеев Сергей 
Краснояров Федор 
Михайлов Александр 
Молчанов Олег 
Морозов Сергей 
Николаев Александр         
Никулин Валерий 
Онищенко Александр 
Осипова Любовь 
Осыко Надежда 
Пискунова/Соловьева/ Марина 
Полевая Ольга 
Соловьев Анатолий 
Соловьев Михаил 
Суенишбаев Досалы 
Трубин Владимир 
Усцов Владимир 
Федорова Любовь 
Филатов Сергей 
Фирсанкова Татьяна 
Чучалин Александр 
Шпаков Александр 
Штейн Михаил 
Щербаков Владимир 
 

Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула». 14 марта 1981 года 
Президент клуба «Каникула»                   А. Соловьев 



 
 
 

Список кандидатов в члены клуба «Каникула»  
по состоянию на 14 марта 1981 года: 

 
Авхимович Лариса        СТМ им. Евг. Сазонова 
Берет Алла                     КИВ «Каникула» 
Волков Александр         штаб ОВ 
Гундарев Евгений         СТМ им. Евг. Сазонова 
Зайцев Андрей               агитбригада ЛССО «Каникула» 
Иохим Ирина                 штаб ССО «Каникула - АВТФ» 
Каракулова Валентина танцевальная группа 
Ким Александр              КСП «Каникула» 
Кустова Лариса              штаб ССО «Каникула - АВТФ» 
Латонцева Наталья        агитбригада «Каникула - АВТФ» 
Лихачева Людмила        КИВ «Каникула»  
Никитина. А.                   штаб ОВ 
Обухов Дмитрий            СТМ им. Евг. Сазонова  
Охотникова Татьяна       агитбригада «Каникула - АВТФ» 
Пыпкин Михаил             редколлегия «Каникула» 
Орозалиева                      группа н/танцы  
Суханова Наталья           штаб ОВ 
Хайретдинов Эльдар      СТМ им. Евг. Сазонова - оператор  
Шишкин Михаил            музыкальный клуб 
Чижик Надежда              КИВ «Каникула» - президент клуба 
 

 
Небесная канцелярия. Подвал клуба «Каникула». 14 марта 1981 года 

        Президент клуба «Каникула»                 А. Соловьев 
 
 
П.С. Список кандидатов в члены клуба «Каникула» по состоянию на 14 марта 1981 года не является 
полным – отсутствует перечни кандидатов по клубам и секторам. 

 


